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Forældreinformation 30.09.2022 
 

 

Grøn skole:  
September har overskriften “Naturens måned” på skolen, og alle klasser har på en eller anden måde 

arbejdet med naturen eller flyttet noget af undervisningen udenfor.  

Her er nogle eksempler på, hvad der er blevet arbejdet med: 1.Årgang har arbejdet med insekter. De 

har været i skoven, hvor de har fundet insekter og materialer til at bygge insekthoteller på skolen. 

De har også tegnet insekter og undersøgt, hvordan sommerfugle udvikler sig. 

På 2. årgang har undervisningen været flyttet udenfor i en lang række fag. Eleverne eksempelvis 

lavet matematik udenfor med naturens materialer, haft læsedag ude og været på Æble-tur og på tur 

til Mindelunden. 

3. årgang har flyttet danskundervisningen ud i det gode efterårsvejr og sammen lavet læseløb med 

tyve poster i to niveauer rundt om kildevældssøen. Desuden har eleverne fundet navneord udenfor 

og efterfølgende bøjet dem.  

5.årgang har været i Øens Have og lave mad over bål med råvarer taget op direkte fra marken. 

Desuden har de været i skoven. 

På 6. årgang foregik “Den Kæmpes-store læsedag” også udenfor, ligesom idrætsundervisningen og 

enkelte aktiviteter i historie og matematik har været ude. “Grøn skole”- holdet har to mandage været 

udenfor i både Kildevældsparken og i Ryvangens naturpark, hvor de har bygget modeller af 

shelters. Holdet har også være ude i Københavns skolehaver og moste æbler. 

 

 
Motionsdag:  
Fredag den 14. oktober møder alle elever 8.00-12.50.  

Husk idrætstøj og madpakker til en god aktiv dag - lærerne informerer mere om programmet for de 

enkelte klasser. 

 

 

Justeringer i ledelsen: 
Nina Bose har fået nyt job som souschef på Fensmarkskolen og stopper på Kildevældsskolen ved 

udgangen af september. Kristine Pico varetager ledelsesopgaven på specialafdelingen indtil videre. 

Vi ønsker Nina alt held og lykke og takker for 8 ½ gode år på Kildevældsskolen.     

 

 

Trivselsdag i afdeling 1 21.09: 
Hele afdeling 1 har holdt trivselsdag sammen. Vi startede dagen med at venskabsklasserne besøgte 

hinanden og talte om, hvordan man kan være gode ved hinanden og hvorfor man skal have en 

venskabsklasse. 
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Bagefter legede vi gæt og grimasser i små grupper. 

Efter 10-pausen var alle børnene ude i solen, hvor der 

var en masse legeposter, som alle børn besøgte flittigt. 

De startede med at følges ad i små grupper fra 

venskabsklasserne, og vores virkelig seje 4. Klasser var 

hjælpere på legeposterne (kæmpe ros til dem - de var så 

gode derude). 

Vi sluttede af i egen klasse med snak om det bedste fra 

dagen og afspænding og massage. 

 

Kontaktforældremøde: 
Husk at skolebestyrelsen holder et stort fælles kontaktforældremøde d. 26. oktober. Mødet er 

online, skolebestyrelsen sender snarligt invitation ud  

 

 

Omlagt uge 44: 
I uge 44 har vi omlagt uge på almenafdelingen. De enkelte team vil informere nærmere om hvad de 

enkelte årgange laver. 0-3. Årgang møder kl. 8.00 - 12.50. Og 4.-9. årgang møder kl. 8.00-13.35 

 

 

Store læsedag:  
8. årgang var på beøg hos en af vores 2.klasser for at lave 

store læsedag. 8. klasse læste for 2. klasserne. 8. klasserne 

havde forberedt oplæsningen. De var så søde og 

omsorgsfulde. Efterfølgende læste 2. klasserne højt for 8. 

klasserne i 2. klasseslæsebogen, som 8. klasserne også 

havde, dengang de gik i 2. klasse. en stor oplevelse for 

store og små. 

 

Lærerens dag/Personalets/dag:  
Husk det er på onsdag d. 05.10.22 det er international 

lærerens dag. Her hos os har vi omdøbt dagen til 

Personalets dag, så husk et rødt æble, en sød hilsen på 

Aula eller noget andet godt til skolens personale på 

onsdag.   

 

  

 

 

God weekend  

Nico, Kristne, Christine, Nina, Ken og Christian 

 


